DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM BAILE LITERÁRIO NA SALA
DE AULA: VALSANDO NAS LINHAS DO CONTO “POMBA ENAMORADA OU UMA
HISTÓRIA DE AMOR”, DE LYGIA FAGUNDES TELLES de autoria de AIRLA CÁSSIA
XAVIER SILVA, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/82609

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/82609